MIULTIPLEX & =

#21 4231
Zubehor / Accessories:
Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stick
#72 4501 Dekorbogen Decal 2 1 #22 4134 Leitwerkssatz Tailplane set
#22 4132 Rumpf mit Fahrwerksverkleidungen | Fuselage with undercarriage cover Héhenleitwerk Tailplane 8
Rumpf Fuselage 3 1 Hoéhenruder Elevator 9
Fahrwerksverkleidung links, rechts Undercarriage cover L.H/R.H. 11,12 2 Seitenruder Rudder 10
#22 4133 Tragflichen Wings #22 4136 Holmgurte (Rolle) Spar strap (rundle) 14 1
Tragfléche links, rechts Wing L.H/R.H. 4,5 2 #73 3179 Luftschraube Electric 11x5,5“ Propeller Electric 11x5,5“ 1
Querruder finks, rechts Aleron LH/RA o7 2 #33 2652 Antriebssatz TUNING Powerset TUNING
#22 4135 Kleinteilesatz Small parts kit
(#333017) Motor HIMAX C 2816-1220 Motor HIMAX C 2816-1220 1
(#683112) 5 St. | Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 20 2 (# 72289) Regler MULTIcont BL-30 S-BEC Controller MULTIcont BL-30 S-BEC 1
(#683112) 5 St. Klettband Velours 25x60mm Velcro tape, loop 25x60mm 21 2 (# 73 3400) Luftschraube 10x4,7* SlowFly Propeller 10x4,7“ SlowFly 1
Folienscharnier (6er Baum) PVC hinges (6pcs.) 22 3 (#33 2314) Mitnehmer mit Spinner, Welle 4 mm Propeller boss with spinner, shaft 4mm 1
(#703206) 2 St. | Einkleberuderhorn Glue-fitting control surface horn 23 4 Schraube M2,5x8mm Screw M2,5x8mm 4
(#703455)2 St. | Gestangeanschluf® Swivel pushrod connector 24 4 U-Scheibe M2 Washer M2 4
(#703455) 2 St. | U-Scheibe M2 Washer M2 25 4 N .
(#703455)2 St. | Mutter M2 Nut M2 26 4 # 33 3652 Antriebssatz TUNING powered Powerset TUNNG with battery
(#70 3455) 2 St. Inbus—Ge\{yindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 27 4 wie # 33 2652 equal to # 33 2652
Inbusschilssel SW 1,5mm Allen-key SW 1,5mm 28 ! (#157321) + Akku Li-BATT FX 3/1-950 (M6) + Battery Li-BATT FX 3/1-950 (M6) 1
Querrudergestange m.Z. Pre-formed aileron pushrod 29 2
Hoéhenrudergestange m.Z. Pre-formed elevator pushrod 30 1 # 33 3016 Motor HIMAX C 2816-0890 Motor HIMAX C 2816-0890 1
Seitenrudergestange m.Z. Pre-formed rudder pushrod 31 1
Motorspant Firewall 32 1 # 33 2104 Ersatzwelle HC2816 Spare shaft HC2816 1
Schraube Motorspantjustierung M3x10mm | Firewall adjustment screw M3x10mm 33 4 i - i ~ 1
Schraube Motorspantbefestigung M3x12mm | Firewall attachment screw M3x12mm 34 2 SaloNE22 ARKUIEEB AT S IGIME) s (eIyEER IR (S 00l (o)
Motortrager oben Upper motor mount 35 1 # 72280 Regler MULTIcont BL-17/1l Controller MULTIcont BL-17/l1 1
Motortrager unten, mit Nut Bottom motor mount with notch 36 1 . . 5 5
Fahr\NerEshalter Undercarriage holder 37 2 # 55808 Empfanger RX-5 light M-LINK Receiver RX-5 light M-LINK 1
(#733201)2St. | Leichtrad @ 53mm Wheel @ 53mm 38 2 # 65118 x4 | Servo Nano Pro KARBONITE Servo Nano Pro KARBONITE 1
(# 72 3310) 10 St. | Wellensicherung Rader Shaft catch for wheels 39 8
Hauptfahrwerk Main undercarriage 13 1 # 92540 MULTIcharger LN-3008 EQU MULTIcharger LN-3008 EQU 1
-/
&/
_— Y - &/
s s ﬁ-* /
- - ) /
.
® /

15



Ml_ll_-l-lpl_Ex(EJ ERSATZTEILE/SPAREPARTS/PIECESDETACHEES U8

# 72 4501 # 22 4136 # 22 4135
Dekorbogen/ Decal sheet/ Planche de décoration Holmgur;e (Rolle)/ Spar strap (rundle)/ Kleinteilesatz/ Small parts kit/ Kit de petit nécessaire
2 e B - Kit de clé d aile et de rentfort (rouleau) (#68.3112) 5 5. (68 3112) 5 5t
= = | npy l 3 14 20 Klettband Pilzkopf 25x60mm 21 Klettband Velours 25x60mm
= 4‘ [ it ! x2 Velcro tape, hook x2 Velcro tape, loop
i E { ‘% Bande Velcro cété crochets Bande Velcro cété velours
- ‘ WHR e " (# 70 3206) 2 St. (#70 3455) 2 St.
H Bkt 7> | a b % Folienschamier (6er Baum) Einkleberuderhom 25 ¢ U-Scheibe M2
& T » PVC hinges (6pcs.) Glue-fitting control surface hom x4 Washer
e Clips de fixation verriere (lot de 6) > Guignol Rondelle
- > " 24 1 Gestangeanschluss & 6 26 ¢ %\77&345&)22 % 27 o Inbus.GowindestittM3x3
2! < < b 5 Gestdngeanschluss @ 6mm & Mutter nbus-Gewindesti Xx3mm
baran ' 2> r&:«‘rbaraa = x4 ﬁi Swivel pushrod connector x4 ¥ Nut e Allen-head grubscrew
Piece de fixation de tringle Ecrou Vis six pans creux
#22 4132 #73 3179 ﬁ"@m‘ ot - P "
Rumpf mit Fahrwerksverkleidungl Fuselage with undercarriage cover/ Luftschraube Electric TUNING/ 28 :\ﬁ)ussdﬂusselsw 1,5mm 29 Querruderggstange m. Z. 30 Hohenrudergesténge m. Z.
f - G/ ,en-ke)'/ ) x2 Pr‘e-formed g|leron pushrod Pr'e-formed elevator pushrod
Fuselage BNES hablllage de roue Pmpe“er Electric TUNIN Clé pour vis six pans creux Tringle pour aileron avec embout Z. Tringle pour profondeur avec embout Z.
Hélice Electric TUNING 5
31 Seitenrudergesténge m. Z. 32 Motorspant Alu 35 Motortriger oben
3 Rumpf Pre-formed rudder pushrod Firewall % Upper motor mount
Euse'lage 11x5,5¢ Tiingle pour dérive avec embout Z. Support moteur Support moteur
uselage
e 33 i Schraube Motorspantjustierung M3x10mm 34 < Schraube Motorspantbefestigung M3x12mm
Firewall adjustment screw x2 Firewall attachment screw
Vis de réglage du support moteur Vis de fixation support moteur
Motortrager unten, mit Nut 37 Ty, Fahrwerkshalter 13
_ Bottom motor mount with notch x2 % Undercarriage holder
11,12 Fahrwerksverkleidung links, rechts —_— vy Support moteur = Supportdetaind atenissage
x2 Undercarriage cover L.H./R.H. (#733201) 2 St. (#72 3310) 10 St. Hauptfahrwerk
Habillage de train d atterrissage gauche, droite Apo 38 Leichtrad @ 53mm 39 & Wellensicherung Réader Main undercarriage
—_FoAm —-S4 x2 Wheel x8 Shaft catch for wheels Train principal
Roue légere Rondelle de fixation de roue sur axe
#22 4133 #22 4134 # 33 3652
Tragflachen/ Wings/ Ailes Leitwerkssatz/ Tail set/ Kit de gouvernes Antriebssatz TUNING mit Akku/ Powerset TUNING with battery/ Set de propulsion TUNING avec accu
. . . . (# 33 3017) (# 72289)
4,5 Tragflache links, rechts Hohenleitwerk Motor HIMAX C 2816-1220 Regler MULTIcont BL-30 S-BEC
x2 Wing L.H/R.H. Tailplane Motor Controller
Aile gauche, droite Profondeur Moteur Variateur
=3
(#157321) (# 73 3400)
9 Héhenruder Akku Li-BATT FX 3/1-950 (M6) - Luftschraube 10x4,7“ SlowFly
Elevator Battery e Propeller
Gouverne de profondeur Accu Heélice
6,7 Querruder links, rechts
x2 Aileron L.H./R.H. (#332314)
Aileron gauche, droite B _n Mitnehmer mit Spinner, Welle 4mm U-Scheibe M2
- Q-;-:; Propeller boss with spinner, shaft 4mm S Washer
Entraineur d'hélice avec cone, axe 4mm X4 Rondelle

Seitenruder

Rydde_r Schraube M2,5x8mm
Direction Screw

x4 Vis

St. = Stiick, Piece, Piéce



